FEDERATION COLOMBOPHILE de la 1lere REGIO N

SOCIETE de RINXENT
Sur VENDEUIL CAPLY du 18 juillet 2021 Pts E

17 Amateurs - 280 VIEUX PIGEONS

DOUMONT Catherine 07 rue de la forteresse

Licence N. 922 - Tél. 06 89 08 31 25 - E-mail

Réclamations admises jusqu'au 2

PL. NOM et Prénom Local

LOGE G EL AGREE

Concept eur

Roger

XTREMES : 119000 & 146000
LACHES a 06h45

62250 LANDRETHUN LE NORD
: catherine_doumont@yahoo.com

6 juillet 2021

MYNY |icence N 3

Insc/Eng. Pigeon.An Di

1 LASSALLE REGIS

2 GAMBART DANIEL
3 COUVELARD YVES
4 GAMBART DANIEL
5 GUILBERT GERARD
6 COUVELARD YVES
7 LASSALLE REGIS

8 LASSALLE REGIS

9 ROY SEBASTIEN

10 ROY SEBASTIEN
11 COUVELARD YVES
12 ROY SEBASTIEN
13 LASSALLE REGIS
14 HANON LAURENT
15 GAMBART DANIEL
16 GUILBERT GERARD
17 DECROIX MICHEL
18 COUVELARD YVES
19 DECROIX MICHEL
20 GAMBART DANIEL
21 COUVELARD YVES
22 GAMBART DANIEL
23 ROUTIER FRANCK
24 GUILBERT GERARD

MARQUI SE
ST | NGLEVERT
MARQUI SE

ST | NGLEVERT
FERQUES
MARQUI SE
MARQUI SE
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
MARQUI SE
LANDRETHUN LE
MARQUI SE

W ERRE EFFROY
ST | NGLEVERT
FERQUES

RETY

MARQUI SE
RETY

ST | NGLEVERT
MARQUI SE

ST | NGLEVERT
FI ENNES

FERQUES

25 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT
26 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

27 GUILBERT GERARD
28 GUILBERT GERARD
29 GUILBERT GERARD
30 GAMBART DANIEL
31 GAMBART DANIEL
32 HANON LAURENT
33 GUILBERT GERARD

FERQUES
FERQUES
FERQUES
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
W ERRE EFFROY

FERQUES

34 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

35 BERTOUX PHILIPPE
36 GAMBART DANIEL
37 GUILBERT GERARD
38 HANON LAURENT
39 HANON LAURENT
40 GUILBERT GERARD
41 LASSALLE REGIS
42 COUVELARD YVES
43 GUILBERT GERARD
44 GAMBART DANIEL

R NXENT
ST | NGLEVERT
FERQUES
W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
FERQUES
MARQUI SE
MARQUI SE
FERQUES
ST | NGLEVERT

45 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

46 COUVELARD YVES
47 HANON LAURENT
48 HANON LAURENT
49 GOLIOT NICOLAS
50 ROY SEBASTIEN

51 GAMBART DANIEL
52 GAMBART DANIEL
53 GAMBART DANIEL
54 DECROIX MICHEL
55 DECROIX MICHEL
56 DECROIX MICHEL
57 HANON LAURENT
58 GUILBERT GERARD
59 ROY SEBASTIEN

60 ROY SEBASTIEN

61 GUILBERT GERARD
62 GUILBERT GERARD

MARQUI SE
W ERRE EFFROY
W ERRE EFFROY
RETY
LANDRETHUN LE
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
ST | NGLEVERT
RETY

RETY

RETY

W ERRE EFFROY
FERQUES
LANDRETHUN LE
LANDRETHUN LE
FERQUES
FERQUES

63 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

64 LASSALLE REGIS

MARQUI SE

65 DESCHUTTER STEPHANRI NXENT

66 GAMBART DANIEL
67 ROY SEBASTIEN

ST | NGLEVERT
LANDRETHUN LE
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31
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stance Constat. Ecart Rectif. Classem.

027343
139823
280650
027376
301423
139563
139869
140127
301648
320311
208459
4005922
139877
276365
024357
139315
139480
208444
139484
208285
276705
024346
301621
301403
139602
217890
208167
276154
276156
139843
024349
276370
375696
147029
276881
399009
139309
140409
024426
301417
140128
041489
139321
021894
208770
137513
276376
024408
024275
139387
208232
024339
039942
139475
139500
139474
024405
139307
182456
139437
139314
276167
276231
399039
139643
024350
276423

138708 08.37.15
145207 08.43.08
139145 08.38.16
2 08.43.37
140249 08.39.37
2 08.38.49
2 08.38.44
3 08.38.51
141518 08.41.52
2 08.41.54
3 08.39.59
3 08.42.27
4 08.40.06
134955 08.37.08
3 08.45.40
2 08.41.37
137034 08.38.58
4 08.40.46
2 08.39.13
4 08.46.03
5 08.41.10
5 08.46.17
136889 08.39.29
3 08.42.22
139154 08.41.30
2 08.41.34
08.42.38
08.42.40
08.42.40
08.46.53
08.47.09
08.38.35
08.43.05
08.42.16
137981 08.41.21
08.47.31
08.43.23
08.39.33
08.39.37
08.44.11
08.42.52
08.43.16
08.44.15
08.48.30
08.43.23
08.43.31
08.39.59
08.39.59
137082 08.41.48
4 08.45.37
10 08.49.00
11 08.49.02
12 08.49.03
08.42.10
08.42.15
08.42.20
08.40.38
08.45.14
08.46.26
08.46.27
08.45.25
08.45.33
08.44.41
08.44.21
08.44.46
08.50.04
08.46.55

W~NND~NOO O A

0o

A
O NbhOOOOOGTO MW

e =

[En
NWwWoouwNhNOORr~NOR_W

ROO 01 08.37.16 1235.548
AOO 01 08.43.07 1229.327
JUSTE 08.38.16 1228.472
AOO 01 08.43.36 1224.318
JUSTE 08.39.37 1223.635
JUSTE 08.38.49 1222.536
ROO 01 08.38.45 1219.436
ROO 01 08.38.52 1218.186
AOO 01 08.41.51 1211.104
AOO 01 08.41.53 1210.759
JUSTE 08.39.59 1210.131
AOO 01 08.42.26 1205.088
ROO 01 08.40.07 1204.958
JUSTE 08.37.08 1203.522
AOO 01 08.45.39 1203.515
JUSTE 08.41.37 1202.649
AOO 01 08.38.57 1202.555
JUSTE 08.40.46 1201.943
AOO0 01 08.39.12 1199.922
AOO 01 08.46.02 1199.704
JUSTE 08.41.10 1197.804
AOO 01 08.46.16 1197.395
JUSTE 08.39.29 1195.711
JUSTE 08.42.22 1194.964
JUSTE 08.41.30 1194.454
JUSTE 08.41.34 1193.771
JUSTE 08.42.38 1192.255
JUSTE 08.42.40 1191.917
JUSTE 08.42.40 1191.916
AOO 01 08.46.52 1191.500
AOO 01 08.47.08 1188.899
JUSTE 08.38.35 1188.158
JUSTE 08.43.05 1187.712
JUSTE 08.42.16 1186.645
JUSTE 08.41.21 1185.913
AOO 01 08.47.30 1185.340
JUSTE 08.43.23 1184.702
JUSTE 08.39.33 1178.131
JUSTE 08.39.37 1177.446
JUSTE 08.44.11 1176.750
ROO 01 08.42.53 1176.678
JUSTE 08.43.16 1176.536
JUSTE 08.44.15 1176.092
AOO 01 08.48.29 1175.901
JUSTE 08.43.23 1175.452
JUSTE 08.43.31 1174.054
JUSTE 08.39.59 1173.691
JUSTE 08.39.59 1173.690
JUSTE 08.41.48 1173.647
AOO 01 08.45.36 1173.446
AOO 01 08.48.59 1171.159
AOO 01 08.49.01 1170.844
AOO 01 08.49.02 1170.687
AOO 01 08.42.09 1169.707
AOO 01 08.42.14 1168.876
AOO 01 08.42.19 1168.045
JUSTE 08.40.38 1167.094
JUSTE 08.45.14 1166.473
AOO 01 08.46.25 1165.553
AOO 01 08.46.26 1165.393
JUSTE 08.45.25 1164.697
JUSTE 08.45.33 1163.409
JUSTE 08.44.41 1162.684
ROO 01 08.44.22 1162.055
JUSTE 08.44.46 1161.875
AO0O 01 08.50.03 1161.170
AOO 01 08.46.54 1160.932
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68 LASSALLE REGIS MARQUI SE 7 136985 20 7 08.44.45 ROO 01 08.44.46 1158.174 68
69 ERCKELBOUDT BRUNO MARQUI SE 1/ 15 182789 16 138861 08.44.54 JUSTE 08.44.54 1158.140 69
70 GUILBERT GERARD FERQUES 17 139305 20 14 08.46.09 JUSTE 08.46.09 1157.647 70



